



Číslo pojistné smlouvy: 32819675-18
 Stav k datu 17. 8. 2012
 Kód pojištění: DPD01
 Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti za škodu zasílatele

1. Účastníci smlouvy

Pojistitel:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný:

Název firmy: Spedice-Paštyka s.r.o.
 IČ: 24244911

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "doplnkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč: 15 000 000,-
 Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
 NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti pojištěného (dále též „zasílatel“) za škodu vzniklou jinému při obstarání přepravy, v souvislosti se zasílatelskou činností dle:
 výpisu z obchodního rejstříku č. C196641 vydaného Městským soudem v Praze dne 26. 7. 2012

4.2. Odchylně od čl. 2 bodu 1 doplnkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem této osoby nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistě finanční škody).
 Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu zasílatele v postavení dopravce, není-li v této pojistné smlouvě zvlášť připojištěno.

4.3. Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 3 000 000,-
 Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
 Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10%, min. 2 500,- Kč

4.4. Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je plněno. Je-li v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

4.5. Je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu zasílatele v postavení dopravce je zasílatel v postavení dopravce vedle povinností stanovených všeobecnými pojistnými podmínkami a doplnkovými pojistnými podmínkami povinen při vzniku škodné události mimo území České republiky, u níž předpokládaná výše škody přesáhne částku 100.000,- Kč, neprodleně zajistit vyšetření škodné události havarijním komisařem. Seznam havarijních komisařů je k dispozici na webové adrese: www.lloydsagency.com (zvolit Lloyds Agency Network; Agent Directory; Directory of Agents). Pojišťovna poskytne zasílateli, případně dalšímu (smluvnímu) dopravci pojištěného kontakt na havarijního komisaře také na telefonním čísle klientského servisu.

Číslo pojistné smlouvy: 32819675-18
Stav k datu 17. 8. 2012

Kód pojištění: DPD01
Pořadové číslo pojištění: 1

4.6. Odchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistné nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	16 200,-

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 %, tj. v Kč 3 240,-
Roční pojistné 12 960,-
Celkové roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 12 960,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 17. 8. 2012 do 24:00 hod. dne 16. 8. 2013.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Výpis z obchodního rejstříku č. C196641

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojistitele a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v PRAZE dne 16. 8. 2012 v 10 hodin 00 minut

Spedice-Paštyka s.r.o.
Spedice-Paštyka s.r.o.
Pod Hájem 97, P. O. BOX 3
267 01 Králův Dvůr
IČ: 24244911 DIČ: CZ24244911
www.spedice-pastyka.cz



Podpis (a razítko) pojistníka

Robert LACHMAN
5790

Robert Lachman
výhradní pojišťovací agent/zastupující ČP a.s.
na základě pověření ze dne 1. 1. 1980
AT-946

Podpis a razítko zastupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy